Prot. n. 0033057 del 17/12/2021 - Rep: DR 623/2021 - [UOR: 00018 - Classif. I1/1]

%

FERSL
USSR
Dl) ﬂ\ \b

“‘2‘

(!I

Area Ricerca
Ufficio formazione alla ricerca

IL RETTORE
VISTO il D.M. 8 febbraio 2013 “Regolamento recante modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi
di dottorato e criteri per la istituzione dei cozsi di dottorato da parte degli enti accreditati”;
VISTO il vigente Statuto di Ateneo;
VISTO il regolamento per I'accreditamento listituzione e il funzionamento dei corsi di dottorato di
ricerca dell’Universita degli Studi di Teramo emanato con D.R. n. 315 del 15 luglio 2013;
VISTO il D.R. n. 288 del 3 agosto 2017, con il quale & stato emanato il bando di concorso pubblico per

I’ammissione al corso di dottorato di ricerca in “Processi di armonizzazione del diritto tra storia
e sistema” - XXXIII ciclo;

VISTO il D.R. n. 344 del 29 settembre 2017, con il quale ¢ stata accertata la regolarita degli atti del
menzionato concorso ed approvata la relativa graduatoria di merito;

VISTO il D.R. n. 60 del 20 febbraio 2018, con il quale ¢ stata dichiarata vincitrice senza borsa di studio,
tra gli altri, la dott.ssa Claudia Cipolloni;

VISTO i DR. n. 113 del 19 marzo 2021, con il quale vengono fissate tutte le date relative al
conferimento del titolo di dottore di ricerca ciclo XXXIII per la dottoranda Claudia Cipolloni;

VISTO il verbale del Collegio dei docenti del 10 dicembre 2021 con il quale vengono proposti i

nominativi dei componenti della commissione per il conferimento del titolo di dottore di ricerca
in “Processi di armonizzazione del diritto tra storia e sistema” - XXXIII ciclo, per la dottoranda
Claudia Cipolloni;

CONSIDERATO che l'esame per il conferimento del titolo di dottore di ricerca potra essere svolto in
presenza, da remoto ovvero in modalita mista.

DECRETA

Art. 1. E’ costituita la seguente Commissione per il conferimento del titolo di dottore di ricerca in “Processi di
armonizzazione del diritto tra storia e sistema” - XXXIII ciclo per la dottoranda Claudia Cipolloni:

Componenti effettivi:

- Prof. Eduardo Gianfrancesco (Universita degli Studi di Modena e Reggio Emilia);
- Prof. Fabrizio Politi (Universita degli Studi dell’Aquila);

- Dott.ssa Michela Michetti (Universita degli Studi di Teramo).

Components supplenti
- Prof. Vincenzo Tondi della Mura (Universita del Salento).

Art. 2 - Il presente decreto viene inserito nella Raccolta Ufficiale dell’Ateneo e pubblicato sul sito web di Ateneo.

[\

gjﬁm\wo

(mo Mastroc

0 C AN
2 .

Direttore Generale: prof. Salvatore Cimini
Responsabile dell’ Area: dott.ssa Miriam Tullit
Responsabile dell’Ufficio: dott. Sergio Altitonante
Ha collaborato: dott. Christian Bonomoﬂ




